SW
G
1
G
2
L +/-0,1mm
L1
Freistich ähnl. DIN 76 B/A
9
0
°
L2 + (mind.) 0,5mm
30°30°
Material:                   Stahl (11SMn30/37+C - bleifrei), verzinkt (A2F/A2K)
Allgemeintoleranz:   nach DIN ISO 267- m
AXXATRONIC GmbH       Tel. 07033 / 46 66 1 - 0
Alemannenstrasse 10      Fax 07033 / 46 66 1 - 23
71296 Heimsheim               info@axxatronic.de
Artikel-Nr. G1 x L1
Außengewinde
G2 x L2
Innengewinde
SW
Schlüsselweite
L
Sechskantlänge
IA-ST-4-7-10 M4 x 8 mm M4 x 6 mm 7 mm 10 mm
IA-ST-4-7-12 M4 x 8 mm M4 x 8 mm 7 mm 12 mm
IA-ST-4-7-15 M4 x 8 mm M4 x 9 mm 7 mm 15 mm
IA-ST-4-7-18 M4 x 8 mm M4 x 9 mm 7 mm 18 mm
IA-ST-4-7-20 M4 x 8 mm M4 x 9 mm 7 mm 20 mm
IA-ST-4-7-25 M4 x 8 mm M4 x 9 mm 7 mm 25 mm
IA-ST-4-7-30 M4 x 8 mm M4 x 9 mm 7 mm 30 mm